
                                                           

お得意様各位 
 

会社統合のご案内 

 
2019年4月吉日 

 

スチューダー・ジャパン－ブロードキャスト株式会社 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼を申し上げ

ます。 

 

この度、スチューダー・ジャパン－ブロードキャスト株式会社は、さらなる販売の拡大、サポート体制の強化、

業務の効率化を図るべく、2019年10月1日をもちまして、親会社でありますヒビノ株式会社のプロオーディオセー

ルスDiv.に統合することになりました。弊社が取り扱いをしておりましたスチューダー社製品及び各映像関連ブ

ランドの販売、サポートにつきましては、10月1日以降、ヒビノ株式会社プロオーディオセールスDiv.が行います。 

 

1982年にスチューダー・ルボックス・ジャパン㈱がスタートして37年、現在のスチューダー・ジャパン－ブロ

ードキャスト株式会社が発足した2008年から数えても11年の長きに渡り、スチューダー社の日本総輸入代理店業

務を行うことができましたのも、ひとえにスチューダー製品をご愛顧いただいている皆様のおかげでございます。

改めまして、これまでのご厚情に感謝申し上げます。 

 

今回の統合により、今まで以上に皆様が安心してお使いいただける、より強固なサポート体制を構築していく

所存でございます。今後ともスチューダー社製品及び弊社取り扱い製品をご愛顧いただけますよう、重ねまして

お願い申し上げます。まずは略儀ながら、会社統合のご挨拶とご案内を申し上げます。 

敬具 

 

■統合日：2019年10月1日 

 
■統合後の組織： 

スチューダー・ジャパン－ブロードキャスト㈱ 営業部（スチューダー社製品） 

⇒ ヒビノ㈱ プロオーディオセールスDiv. 東京第一営業部 ブロードキャスト営業チーム 

 

スチューダー・ジャパン－ブロードキャスト㈱ 映像システム部（映像関連製品） 

⇒ ヒビノ㈱ プロオーディオセールスDiv. 映像システム部 （新設） 

 

 ■お問い合わせ：スチューダー・ジャパン－ブロードキャスト株式会社  TEL : 03-5730-0780 

 
 

以上 


